
Zarządzenie nr 202/8/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Elżbiecie Kot - Dyrektorowi Gminazjum
nr 3 w Lublinie

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (z  późn.  zm.) zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Elżbietę Kot - Dyrektora Gimnazjum nr 3 w Lublinie do:
1) zawarcia w imieniu Gminy Lublin umowy partnerskiej na realizację projektu „Razem 
dla  Wrotkowa  –  program  wspierania  partycypacji  młodzieży”  z  Fundacją  Działań 
Edukacyjnych KreAdukacja w Lublinie – Liderem Projektu;
2) realizacji umowy, w przypadku przyznania dofinansowania.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres zajmowania stanowiska Dyrektora Gimnazjum 
nr 3 Lublinie, nie dłużej niż do dnia całkowitego rozliczenia projektu. 

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Oświaty i Wychowania w Departamencie Prezydenta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 261536/09/2012 Strona 1 z 1


